(Lib. rer, not., fol. 1353, n. 94).

LVII

Sindicus, Officiales et Commune Terre Sorani. Cum hoc sit quod
ex antiqua modernaque ac mutua amicitia et benevolentia nobis et habi-
tantibus terris Soranensibus a Communitate Terrae Aquependentis con-
cessa fuerit et sit exemptio pro futuro tempore ab omni solutione
pedagii in dicta Terra et eius territorio.. ex deliberation generalis
Consilii dictae Terrae; hinc est quod tenore presentium et nos et Civitas
nostra cum licentia et voluntate Ill. Comitis Nicolae de Ursinis Piti-
gliani... D.ni nostri tenore presentium eamdem exemptionem concedimus
habitantibus omnibus et terrigenis et habitatoribus continuis dictae
Terrae Aquependentis... Et ita mandamus eis servari ab omnibus offi-
cialibus et hominibus dictae Terrae nostre et aliis quibuscumque de
voluntate et licentia prefati Ill. D.ni Nic. Datum in Terra praedicta die
X Mensis Martii Millesimo CCCCLXXXX.

(Lib. rer. not., fol. 174, n. 110).

LVIII

Alexander PP. VI. Dilecti Filii, salutem et apostolicam benedictio-
nem. Devotionis sinceritas fideique constantia quam ad nostrum S. R.
Ecclesiae Statum geritis, promeretur ut petitionibus vestris guantum
cum Deo licet libenter annuamus. Hinc est quod nos omnia et singula
privilegia, capitula, ordinationes, reformationes, gratias bullas, brevia et
indulta per Romanos Pontifices predecessores nostros et ab eis facul-
tatem habentes Vobis et Communitati vestre concessas et concessa,
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dummodo iusta et rationabilia sint et in preiudicium libertatis Ecclesia-
sticae non cedant, tenore presentium approbamus, et auctoritate aposto-
lica confirmamus, prout hactenus laudabiliter confirmata fuerunt. Prae-
terea ut commoditati vestre circa solutionem salis et subsidii consulamus,
mandamus Thesaurario Provinciae nostre Patrimonii ut pro solutione salis
et subsidii predictorum moneta a vobis que in dicta Provincia tolerantur
sine agiis recipiant: et insuper mandamus officialibus nostris in dicta
provincia constitutis, ut quotiens aliquas executiones in ista nostra Terra
facturi sint, modeste se gerant, Item concedimus vobis quod boves
aratorii pro represaliis capi non possint; quod quando contingit wvos
ducere animalia wvestra in Dohanam ultra medium temporis, volumus
quod in solvenda Dohana pro animalibus predictis consuetudo servetur
et Dohanerii pro tempore existentes nullo modo vos gravent. ... Volumus
quod quando Gubernator dictae Provinciae ad visitandum Terram istam
accedet, non debeat nec possit a vobis exigere pro sua visitatione ultra
quindecim ducatos ad baioccos septuaginta duo pro quolibet ducato, iuxta
concessiones... vobis ut asseritis factas, Ultimo ut terram istam nostram
quam peculiari dilectione prosequimur, aliquo speciali munere decoremus,
concedimus vobis ut in dicta Terra Nundinae octo dierum quolibet Anno
usque ad biennium celebrare et indicere possitis, ita quod ducentes, seu
vendentes, aut ementes animalia tempore nundinarum... aliguam gabel-
lam, pedagium, aut Dohanerio dictae Provinciae solutionem facere mi-
nime teneantur; sed ipsae Nundinae sint liberae et ab omni solutione
immunes et securae.

Datum Romae apud Sanctum Petrum sub Anulo piscatoris die
XXV Septembris MCCCCLXXXXII, Pontificatus nostri anno primo.

(Lib. rer. not., fol. 61, n. 34).

LIX

Alexander PP. VI, Dilecti Filii, salutem et apostolicam benedictio-
nem., Cum... sicut nobis exponi fecistis ex indultis et privilegiis a Sede
Apostolica et Romanis Pontificibus nobis concessis omnes et singulos
provenctus ratione maleficiorum et condemnationum quarucumque pro
tempore in Terra ista nostra commissorum et committendorum ad Com-
munitatem vestram pertinere illosque semper percepistis et habuistis;
nuperrime vero Commissarius ad exigendum et exequendum poenas con-
demnationum in Provincia nostra Patrimonii deputatus, quasdam condem-
nationes antiquas et non exactas pro Camera nostra Apostolica exigere
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velle; et licet vos privilegia huiusmodi allegaveritis, ipse vos niholiminus
molestat. Ceterum cum alias a nostra Apostolica Camera per literas
patentes et alias fuisset vobis concessum ut animalia vestra propter
angustiam vestri tenimenti ad aliena pascua et loca vicina etiam extra
dominium vestrum temporale conducere et inde reducere possitis ab-
sque aligua fide, et tractae solutione, et per tunc Dohanerium pascuorum
Patrimonii etiam declaratum fuerit dictarum literarum vigore, loca ipsa
vicina extendi et intelligi debere infra viginti milliaria et ita ex die
dictae declarationis huiusmodi concessionem continuastis, quamvis per
modernum dictae Dohanae Dohanerium, seu eius vice dohanerium praeter
formam literarum et declarationis predicte nuper et indebite fueritis
gravati et molestati, Supplicastis igitur nobis de benignitate apostolica
provideri., Vestris igitur petitionibus paterne annuentes presentium tenore
auctoritate apostolica dicto Commissario moderno et pro tempore existen-
tibus mandamus, ut si ita est a dicta molestia et exactione omnino
abstineant. Privilegiisque et indultis vobis ut prefertur concessis vos
faciat efficaciter gaudere, concessionem quoque per literas Camere huiu-
smodi iuxta ipsarum literarum et declarationis predictae vigore per Doha-
nerium ut premissum est factae, quam quidem concessionem in quantum
opus sit harum serie auctoritate predicta confirmamus per modernum et
pro tempore Dohanerium, et illos ad quos spectat mandamus inviolabi-
liter observari... Datum Urbevetani sub anulo piscatoris die IITI Decem-
bris MCCCCLXXXXIII Pontificatus nostri anno secundo.

(Lib. rer. not., fol. 114, n. 74).

LX

In Dei Nomine amen. Anno a nativitate D.ni Salvatoris nostri Iesu
Christi millesimo quatricentesimo nonagesimo octavo. Indictione prima,
pontificatus sanct.mi in Christo Patris et D.ni nostri D.ni Alexandri
divina providentia Pape Sexti Anno sexto, die vero secunda mensis
Tunii. Coram eximio doctore D.no Tacobo Antonio de Rogeriis de Sutrio
provincie patrimonii beati Petri in Thuscia causarum civilium, crimina-
lium et appellationum iudice generali, pro tribunali sedente... comparuit
Ser Paulus Benignius civis viterbiensis sindicus et procurator Commu-
nitatis Priorum et Universitatis Terrae Aquependentis ad guodam pre-
tensum mandatum seu preceptum per dictum D.num Iudicem afferentem
se super hoc commissionem habere ex decreto Camerae Apostolicae
factum dictis Prioribus et Communitati, quod sub certa pecuniaria poena
debeant coram ipso D.no Tudice afferre et presentare et dimittere omnes
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libros in dicta Terra super maleficiis editos et condemnationes delin-
quentium et maleficiorum continentes per ipsum D. Judicem pro aposto-
lica Camera exigendas, et querelanter exposuit qualiter dictus D.nus
Iudex processit ad dictum mandatum minus debite in preiudicium iurium
dictae Communitatis et contra formam capitulorum initorum iam inter
ipsam Communitatemn et Cameram Apostolicam ac brevis sanctissimi D.ni
Papae dictae Communitati concessi. Quae omnia actualiter et facto pro-
duxit... Qui D.nus Tudex predicta admisit si et in guantum, et monuit
dictum Ser Paulum sindicum et procuratorem ad secundam ad audiendum
voluntatem suam super premissis... Die vero quarta dicti mensis Iunii
coram prefato D.no Iudice sedente ut supra, personaliter comparens pre-
fatus Ser Paulus.. ad audiendum voluntatem dicti D.ni Iudicis petiit
illam declarari iuxta petita pro parte sua et sibi iustitiam ministrare;
qui D.nus Tudex ut supra sedens predicta admisit, si et in quantum...
visis capitulis dictae Communitatis Aquependentis pro parte Sedis Aposto-
licae concessis, viso tenore dicti brevis pro parte dictae Communitatis
producti... pronunciavit sententiavit et declaravit, provenctus ex maleficiis
cognitis in dicta Terra et per eius ordinarium pertinere ad dictam Com-
munitatem...